

Протокол об итогах закупки способом запроса ценных предложений № 359

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3 илесе 010008 провела закупку способом запроса ценных предложений № 359

участывается номер и наименование предлагаемых изделий закупки товаров (работ, услуг);

Наименование закупки

Материалы для систем отопления

№1490/г; 1491/г; 1492/г; 1493/г; 1494/г; 1495/г; 1496/г; 1497/г; 1498/г; 1499/г; 1500/г; 1501/г; 1502/г; 1503/г; 1504/г; 1505/г; 1506/г; 1507/г; 1508/г; 1509/г; 1510/г; 1511/г; 1512/г; 1513/г; 1514/г; 1515/г; 1516/г; 1517/г; 1518/г; 1519/г; 1520/г; 1521/г; 1522/г; 1523/г; 1524/г; 1525/г; 1526/г; 1527/г; 1528/г; 1529/г; 1535/г; 1536/г; 1537/г; 1538/г; 1539/г; 1540/г; 1541/г; 1545/г; 1546/г; 1547/г; 1548/г; 1549/г; 1550/г; 1551/г; 1552/г; 1553/г; 1554/г; 1554/г; 1555/г; 1556/г; 1557/г; 1558/г; 1559/г; 1560/г; 1561/г; 1562/г; 1563/г; 1564/г; 1565/г; 1566/г; 1567/г; 1568/г; 1569/г; 1570/г; 1571/г; 1572/г; 1573/г; 1574/г; 1575/г; 1576/г; 1577/г; 1578/г; 1579/г; 1580/г; 1581/г; 1582/г;

Дата и место вскрытия конвертов с ценами и наименованиями: 21.12.2020 г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3.

Для исчисления окончательного срока ценные предложения предоставляли:

Номер р лота	Номер закупки	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед.изм	Кол-во	ИП "Алматы"			ИП "Аркус Нуркан"		
							Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
1	1490/г	Предохранитель ПН2-250-10 250А	603,79	3 622,74	ШТ	6	602,00	3 612,00	603,00	3 618,00	3 618,00	
2	1491/г	Предохранитель ПН2-400/400А	1 114,41	6 686,46	ШТ	6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	1492/г	Предохранитель ПН2- 630А	4 238,63	25 431,78	ШТ	6	4 190,00	25 140,00	4 238,00	25 428,00	25 428,00	
4	1493/г	Кислород	267,86	33 750,36	МЗ	126	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	1494/г	Задвижка с обрезин клином 30 ч 39 р ДУ 50 Ру16	17 178,57	515 357,10	ШТ	30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	1495/г	Воздухоотводчик 5003 явт. ДУ15 Ру10 авт. feta 5003-01	835,71	835,71	ШТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	1496/г	Труба полиэтиленовая 50*3,0 ПЭ 100(100м). Внешний диаметр напорной водопроводной трубы равен 50мм. Толщина стенки 3,0 мм (SDR17). Согласно ГОСТ 18599-2002	468,75	56 250,00	М	120	0,00	0,00	468,00	56 160,00	56 160,00	
8	1497/г	Труба со стекловолокном ДУ 25 сер	330,36	47 902,20	М	145	319,00	46 255,00	330,00	47 850,00	47 850,00	
9	1498/г	Труба со стекловолокном ДУ 20 сер	196,43	51 071,80	М	260	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	1499/г	Труба ПВХ д.20мм (серая)	159,82	15 982,00	М	100	0,00	0,00	159,00	15 900,00	15 900,00	
11	1500/г	ДИСТ оцинкованный 0,5 (1,25*2,5)	400 714,29	40 071,43	Т	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	1501/г	Кран шаровый LD КШЦФ из стали Ду 50 Ру4,0МПа	4 133,93	70 276,81	ШТ	17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	1502/г	Кран шаровый в-в-в Ду 32 (1 1/4)	3 769,64	30 157,12	ШТ	8	3 760,00	30 080,00	3 769,00	30 152,00	30 152,00	
14	1503/г	Вентиль	375,00	23 250,00	ШТ	62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15	1504/г	Эмаль ПФ-115 Белая	790,63	39 531,50	КТ	50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	1505/г	Электрод Монолит РЦ ТМ Монолит д.3 мм 2,5кг	696,43	45 267,95	КТ	65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17	1506/г	Лен сантехническая	3 750,00	13 125,00	КТ	3,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	1507/г	Лента ФУМ 12 мм	85,71	1 285,65	ШТ	15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

УТВЕРЖДАЮ

А. Павлов

2020 г



19	1508/г	Кран шаровый вн-вн Ду 32 (1/14)	7 500,00	390 000,00	ШТ	52	7 490,00	389 480,00	7 500,00	390 000,00
20	1509/г	Кран шаровый вн-вн Ду 20 (3/4)	1 326,79	126 045,05	ШТ	95	1 290,00	122 550,00	1 326,00	125 970,00
21	1510/г	Кран шаровый вн-вн Ду 15 (1/2)	1 250,00	37 500,00	ШТ	30	1 240,00	37 200,00	1 250,00	37 500,00
22	1511/г	Кран маевского даунг Ду15(итал.)	312,50	1 562,50	ШТ	5	299,00	1 495,00	312,00	1 560,00
23	1512/г	Кран маевского 3/4 20мм для алком радиаторов вес 27гр	312,50	20 625,00	ШТ	66	299,00	19 734,00	312,00	20 592,00
24	1513/г	Кран шар. ст. L/D КШЦП Ду 50 Ру 4,0МПа	9 535,71	190 714,20	ШТ	20	9 490,00	189 800,00	9 535,00	190 700,00
25	1514/г	Кран шар. ст. L/D КШЦП Ду 25 Ру 4,0МПа	1 875,00	43 125,00	ШТ	23	0,00	0,00	0,00	0,00
26	1515/г	Кран шар. ст. L/D КШЦП Ду 80 Ру 2,5МПа	25 714,29	25 714,29	ШТ	1	25 600,00	25 600,00	25 714,00	25 714,00
27	1516/г	шаровый в/в (фляжок) F*E.L. 1/4 (32мм)	2 678,57	80 357,10	ШТ	30	0,00	0,00	0,00	0,00
28	1517/г	Кран л/маном 3/ход 1 1618бк Ду15 М20х1,5 м/м ручк Пензапромарматура Р	2 062,50	10 312,50	ШТ	5	2 050,00	10 250,00	2 062,00	10 310,00
29	1518/г	Кран шаровый вн-вн Ду 40 (1/1/2)	6 248,21	81 226,73	ШТ	13	6 190,00	80 470,00	6 248,00	81 224,00
30	1519/г	Кран шаровый L/D КШЦФ из стали Ду 32 Ру 4,0МПа	7 493,75	99 950,00	ШТ	8	0,00	0,00	0,00	0,00
31	1520/г	Пробка Ду20*32 проходная, правая радиатора отопления чугунного	223,21	6 919,51	ШТ	31	0,00	0,00	0,00	0,00
32	1521/г	Пробка радиаторная левая Ду 20	223,21	6 919,51	ШТ	31	0,00	0,00	0,00	0,00
33	1522/г	Контргайка стальная 20	31,25	1 937,50	ШТ	62	0,00	0,00	0,00	0,00
34	1523/г	Труба 32*3,2 ст.3	325 000,00	211 900,00	Т	0,652	0,00	0,00	0,00	0,00
35	1524/г	Труба 20*2,8 ВПТ	342 410,71	21 914,29	Т	0,064	0,00	0,00	0,00	0,00
36	1525/г	Труба сталь 76*3,5	1 987,68	451 203,36	М	227	0,00	0,00	0,00	0,00
37	1526/г	25*3 ст20 ГОСТ8734-75	338 839,29	16 264,29	Т	0,048	0,00	0,00	0,00	0,00
38	1527/г	Труба э/с 50*3,5	325 000,00	256 425,00	Т	0,789	0,00	0,00	0,00	0,00
39	1528/г	Труба сталь 40*3,5 ст. 10	325 000,00	10 075,00	Т	0,031	0,00	0,00	0,00	0,00
40	1529/г	Труба б/ш 108*4	510 714,29	927 967,86	Т	1,817	0,00	0,00	0,00	0,00
41	1535/г	Фланец Ду 50 Ру16	1 294,64	36 249,92	ШТ	28	0,00	0,00	0,00	0,00
42	1536/г	Сгон Ду 32	96,43	4 917,93	ШТ	51	0,00	0,00	0,00	0,00
43	1537/г	Сгон Ду 20	133,93	25 714,56	ШТ	192	0,00	0,00	0,00	0,00
44	1538/г	Сгон 25	1 071,43	10 714,30	ШТ	10	999,00	9 990,00	1 071,00	10 710,00
45	1539/г	Сгон 50	219,64	6 589,20	ШТ	30	0,00	0,00	0,00	0,00
46	1540/г	Сгон 40	348,21	2 089,26	ШТ	6	345,00	2 070,00	348,00	2 088,00
47	1541/г	Паронит ПОН-2	5 892,86	82 500,04	ШТ	14	0,00	0,00	0,00	0,00
48	1545/г	ТЭН КМ 12	10 982,14	142 767,82	ШТ	13	0,00	0,00	0,00	0,00
49	1546/г	Паронит ПОН-2	1 500,00	15 000,00	ШТ	10	0,00	0,00	0,00	0,00
50	1547/г	Резьба Ду32	77,68	1 242,88	ШТ	16	0,00	0,00	0,00	0,00
51	1548/г	Редуктор тройник ду 50*25*50 сер	287,50	23 000,00	ШТ	80	0,00	0,00	0,00	0,00
52	1549/г	Отвод стдл круглозачищенный Ду76х3,0(Ду65)	1 187,50	47 500,00	ШТ	40	1 150,00	46 000,00	1 187,00	47 480,00
53	1550/г	Отвод пугтый короткий Ду 32	562,50	20 812,50	ШТ	37	539,00	19 943,00	562,00	20 794,00
54	1551/г	Отвод пугтый короткий Ду 25	292,86	35 143,20	ШТ	120	279,00	33 480,00	292,00	35 040,00
55	1552/г	Отвод 90 град. PN25-DN50-ПГ-100/ПГ-80	332,14	11 957,04	ШТ	36	0,00	0,00	0,00	0,00
56	1553/г	Отвод короткий оцин. Ду 50	428,57	6 857,12	ШТ	16	0,00	0,00	0,00	0,00
57	1554/г	Отвод пугтый короткий Ду 40	375,00	750,00	ШТ	2	357,00	714,00	375,00	750,00
58	1555/г	Отвод пугтый короткий Ду 20	122,32	14 923,04	ШТ	122	120,00	14 640,00	122,00	14 884,00
59	1556/г	ПЕРЕХОДНИК 25*3/4 резьбовое соединение с наружной резьбой (адаптер)	246,43	29 571,60	ШТ	120	0,00	0,00	0,00	0,00
60	1557/г	Адаптер с нар резьбой 50*1 1/2сер	235,71	4 714,20	ШТ	20	0,00	0,00	0,00	0,00

61	1558/т	Прокладка паронитовая ПОН-Б Ду20	22,32	2 232,00	ШТТ	100	20,00	2 000,00	22,00	2 200,00
62	1559/т	Ру10-40 фланцевая	26,79	535,80	ШТТ	20	0,00	0,00	0,00	0,00
63	1560/т	Муфта Ду 25 серая	178,57	3 571,40	ШТТ	20	0,00	0,00	0,00	0,00
64	1561/т	Муфта сталь прямая Ду32	183,04	1 830,40	ШТТ	10	0,00	0,00	0,00	0,00
65	1562/т	американка ЛТМ с наружной резьбой 50мм	4464,29	66 964,35	ШТТ	15	0,00	0,00	0,00	0,00
66	1563/т	Муфта DN 32 42,4 мм AISI 304	3 125,00	31 250,00	ШТТ	10	0,00	0,00	0,00	0,00
67	1564/т	Муфта DN 20 42,4 мм AISI 305	892,86	2 678,58	ШТТ	3	0,00	0,00	0,00	0,00
68	1565/т	Муфта разъемная американка латунь никель Ду 25 G1" ВР/НР Aquasfera прямая	40,18	160,72	ШТТ	4	0,00	0,00	0,00	0,00
69	1566/т	КРУГ отрезной 180	235,71	11 785,50	ШТТ	50	0,00	0,00	0,00	0,00
70	1567/т	КРУГ отрезной 230	348,21	20 892,60	ШТТ	60	340,00	20 400,00	348,00	20 880,00
71	1568/т	Электропроводная реветель	58 035,72	116 071,44	ШТТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00
72	1569/т	Электропроводная реветель	55 357,15	55 357,15	ШТТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00
73	1570/т	Электропроводная реветель	64 285,72	64 285,72	ШТТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00
74	1571/т	Электропроводная реветель	105 357,15	632 142,90	ШТТ	6	0,00	0,00	0,00	0,00
75	1572/т	НАСОС	53 928,58	215 714,32	ШТТ	4	0,00	0,00	0,00	0,00
76	1573/т	НАСОС	66 517,86	199 553,58	ШТТ	3	0,00	0,00	0,00	0,00
77	1574/т	насос	90 446,43	180 892,86	ШТТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00
78	1575/т	насос	98 839,29	494 196,45	ШТТ	5	0,00	0,00	0,00	0,00
79	1576/т	насос циркуляционный	14 642,86	29 285,72	ШТТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00
80	1577/т	насос циркуляционный	14 642,86	29 285,72	ШТТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00
81	1578/т	насос циркуляционный	74 089,29	148 178,58	ШТТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00
82	1579/т	насос циркуляционный	27 321,43	136 607,15	ШТТ	5	0,00	0,00	0,00	0,00
83	1580/т	насос циркуляционный	272 883,93	545 767,86	ШТТ	2	0,00	0,00	0,00	0,00
84	1581/т	насос	207 946,43	207 946,43	ШТТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00
85	1582/т	насос	220 892,86	220 892,86	ШТТ	1	0,00	0,00	0,00	0,00
		Итого		7 939 609,00				1 130 903,00		1 217 504,00

Основные предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование заявки	причина обоснование
ИП "Амтекал"	1491/т Предохранитель ПН2-400/400А	Не соответствуют согласно пункта 110 пп. 1
ИП "Абуев Нурлан"	1491/т Предохранитель ПН2-400/400А	Не соответствуют согласно пункта 110 пп. 1

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса основных предложений принято решение признать победителем:

№ дота	Номер	Наименование заявки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без НДС	Срок заключения договора
1	1490/т	Предохранитель ПН2-250-10 250А			
2	1492/т	Предохранитель ПН2- 630А			
3	1497/т	Труба со стекловолокном Ду 25 сер			
4	1502/т	Кран шаровый вн-вн Ду 32 (1 1/4)			
5	1508/т	Кран шаровый вн-вн Ду 32 (1 1/4)			
6	1509/т	Кран шаровый вн-вн Ду 20 (3/4)			
7	1510/т	Кран шаровый вн-вн Ду 15 (1/2)			
8	1511/т	Кран масляного латунь Ду15(итал.)			
9	1512/т	Кран масляного 3/4 20мм для анном радиаторов вес 27гр			
10	1513/т	Кран шар. ст. Л/Д КШЦП Ду 50 Ру 4,0МПа			
11	1515/т	Кран шар. ст. Л/Д КШЦП Ду 80 Ру 2,5МПа			
12	1517/т	Кран д/маном 3/ход 116186к Ду15 М20х1,5 М/м ручк Пензапромарматура Р	ИП "Амтекал"	1 130 903,00	не позднее 5 р.д со дня получения уведомления

13	1518/т	Кран шаровый вн-вн Ду 40 (1/1/2)
14	1538/т	Стон 25
15	1540/т	Стон 40
16	1549/т	Отвод сталь круглогопный Ду76х3,0(Ду65)
17	1550/т	Отвод гнутый короткий Ду 32
18	1551/т	Отвод гнутый короткий Ду 25
19	1554/т	Отвод гнутый короткий Ду 40
20	1555/т	Отвод гнутый короткий Ду 20
21	1558/т	Прокладка паронитовая ПОН-Б Ду20 Ру10-40 фланцевая
22	1567/т	КРУГ отрезной 230

Потенциальный поставщик заявивший второе место

№ лота	Номер	наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
1	1490/т	Предохранитель ПН2-250-10 250А	
2	1492/т	Предохранитель ПН2-630А	
3	1497/т	Труба со стекловолокном Ду 25 сер	
4	1502/т	Кран шаровый вн-вн Ду 32 (1/1/4)	
5	1508/т	Кран шаровый вн-вн Ду 32 (1/1/4)	
6	1509/т	Кран шаровый вн-вн Ду 20 (3/4)	
7	1510/т	Кран шаровый вн-вн Ду 15 (1/2)	
8	1511/т	Кран маевского датунь Ду15(итал)	
9	1512/т	Кран маевского 3/4 20мм для алком радиаторов вес 27гг	
10	1513/т	Кран шар. ст. L/D КИШЦП Ду 50 Ру 4,0МПа	
11	1515/т	Кран шар. ст. L/D КИШЦП Ду 80 Ру 2,5МПа	
12	1517/т	Кран д/маном 3/хол 1 16186к Ду15 М20х1,5 м/м ручк Пензапромарматура Р	ИП "Абуев Нуран"
13	1518/т	Кран шаровый вн-вн Ду 40 (1/1/2)	
14	1538/т	Стон 25	
15	1540/т	Стон 40	
16	1549/т	Отвод сталь круглогопный Ду76х3,0(Ду65)	
17	1550/т	Отвод гнутый короткий Ду 32	
18	1551/т	Отвод гнутый короткий Ду 25	
19	1554/т	Отвод гнутый короткий Ду 40	
20	1555/т	Отвод гнутый короткий Ду 20	
21	1558/т	Прокладка паронитовая ПОН-Б Ду20 Ру10-40 фланцевая	
22	1567/т	КРУГ отрезной 230	

На лоты №4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 55, 56, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, предоставлено менее двух ценных предложений и принять заказ несоответствующим на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

Генеральный директор

А.Павлов

Начальник УЗ

Н.Кутяса

Вед. Инженер УЗ Р.Мустафин